BAMBOIS BAMBOIS Data Technology Deerlijk (88077)

LORRIS 01-08-20 37 Vieux Amateurs:5 LACHER:07.00
NR Naam Gemeent AD IG Afstand LD Ring JR Bestat Snelh. NR
NO Nom Localit EN MQ Distanc PA Bague AN Constat Vitesse NO
1 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 18 17 322320 BE 111990518 11.26470 1208.1714 1
2 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE LE ROUX 7 1 318230 BE 114416117 11.25220 1199.2086 2
3 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE LE ROUX 7 7 2 BE 111582118 11.25240 1199.0580 3
4 168525-36 MERCIER JULES SAMBREV 5 2 323550 BE 114382517 11.30000 1198.3333 4
5 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE LE ROUX 7 3 3 BE 111579318 11.26050 1195.9787 5
6 168525-36 MERCIER JULES SAMBREV 5 3 2 BE 114381217 11.31390 1191.0547 6
7 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE LE ROUX 7 6 4 BE 111571418 11.30480 1175.1477 7
8 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 18 2 2 BE 111972318 11.34350 1173.8513 8
9 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 18 1 3 BE 111970518 11.34520 1172.6413 9
10 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 18 11 4 BE 111895918 11.37230 1162.0020 10
11 305317-58 GEORGES ALAIN MALONNE 6 5 329923 BE 114434917 11.52200 1128.5849 11
12 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE LE ROUX 7 5 5 BE 111580118 11.42200 1127.1429 12
13 168525-36 MERCIER JULES SAMBREV 5 1 3 BE 116144316 11.47120 1126.5669 13
LUNDI 03 AOUT ENLOGEMENT POUR PERPIGNAN A FALIOLLE
MERCREDI 05 AOUT ENLOGEMENT POUR AURILLAC A FALISOLLE
JEUDI 06 AOUT ENLOGEMENT POUR BOURGES NATIONAL A FALISOLLE ET GRAND LEEZ
JEUDI 06 AOUT ENLOGEMENT POUR LORRIS
VENDREDI 07 AOUT ENLOGEMENT POUR DIZY LE GROS ET SEZANNE
DIMANCHE 9 AOUT CONCOURS DU SOIR FALISOLLE RENSEIGNEMENTS 0496278228
BAMBOIS BAMBOIS Data Technology Deerlijk (88077)
LORRIS 01-08-20 72 Yearlings Amateurs:4 LACHER:07.00
NR Naam Gemeent AD IG Afstand LD Ring JR Bestat Snelh NR
NO Nom Localit EN MQ Distanc PA Bague AN Constat Vitesse NO
1 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 39 3 322320 BE 104076219 11.21580 1230.3855 1
2 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE LE ROUX 24 8 318230 BE 104439819 11.18580 1228.8454 2
3 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 39 27 2 BE 104087319 11.25050 1215.9195 3
4 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 39 25 3 BE 104084219 11.25260 1214.3162 4
5 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 39 19 4 BE 104074419 11.27340 1204.6344 5
6 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 39 35 5 BE 104073919 11.29150 1197.1031 6
7 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE LE ROUX 24 15 2 BE 104437919 11.26190 1194.9308 7
8 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE LE ROUX 24 13 3 BE 104439219 11.27020 1191.7239 8
9 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE LE ROUX 24 2 4 BE 104430819 11.27040 1191.5751 9
10 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 39 8 6 BE 104078619 11.31130 1188.4225 10
11 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE LE ROUX 24 20 5 BE 104437519 11.28060 1186.9825 11
12 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 39 18 7 BE 104089319 11.31340 1186.8909 12
13 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 39 16 8 BE 104077519 11.32270 1183.0428 13
14 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 39 15 9 BE 104069719 11.32450 1181.7415 14
15 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE LE ROUX 24 5 6 BE 104438719 11.30160 1177.4667 15
16 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 39 31 10 BE 104065519 11.33580 1176.4935 16
17 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 39 34 11 BE 104086919 11.34420 1173.3527 17
18 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE LE ROUX 24 9 7 BE 204095519 11.31220 1172.6938 18
19 168525-36 MERCIER JULES SAMBREV 2 1 323550 BE 104463219 11.36230 1170.6567 19
20 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 39 2 12 BE 104076819 11.35560 1168.1082 20
21 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 39 37 13 BE 104092619 11.36240 1166.1360 21
22 115872-54 DEVOS JEAN PIERRE LE ROUX 24 23 8 BE 104443819 11.33590 1161.4940 22
23 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 39 29 14 BE 104084119 11.38200 1158.0359 23
24 300044-23 BALEAU JEAN JACQUES MOIGNEL 39 20 15 BE 104088719 11.40440 1148.1358 24
BAMBOIS BAMBOIS Data Technology Deerlijk (88077)
LORRIS 01-08-20 0 Pigeonneaux Amateurs:0 LACHER:07.00
NR Naam Gemeent AD IG Afstand LD Ring JR Bestat Snelh. NR
NO Nom Localit EN MQ Distanc PA Bague AN Constat Vitesse NO
BAMBOIS BAMBOIS Data Technology Deerlijk (88077)
LORRIS 01-08-20 109 VIEUX-YEARLING Amateurs:5 LACHER:07.00
NR Naam Gemeent AD IG Afstand LD Ring JR Bestat Snelh NR



Localit

Bague AN

Constat

Vitesse

1 300044-23
2 115872-54
3 300044-23
4 300044-23
5 300044-23
6 300044-23
7 115872-54
8 115872-54

9 168525-36
10 300044-23
11 115872-54
12 115872-54
13 115872-54
14 115872-54
15 168525-36
16 300044-23
17 115872-54
18 300044-23
19 300044-23
20 300044-23
21 115872-54
22 300044-23
23 115872-54
24 300044-23
25 300044-23
26 115872-54
27 300044-23
28 168525-36
29 300044-23
30 300044-23
31 300044-23
32 115872-54
33 300044-23
34 300044-23
35 300044-23
36 115872-54
37 115872-54

BALEAU JEAN JACQUES
DEVOS JEAN PIERRE
BALEAU JEAN JACQUES
BALEAU JEAN JACQUES
BALEAU JEAN JACQUES
BALEAU JEAN JACQUES
DEVOS JEAN PIERRE
DEVOS JEAN PIERRE
MERCIER JULES
BALEAU JEAN JACQUES
DEVOS JEAN PIERRE
DEVOS JEAN PIERRE
DEVOS JEAN PIERRE
DEVOS JEAN PIERRE
MERCIER JULES
BALEAU JEAN JACQUES
DEVOS JEAN PIERRE
BALEAU JEAN JACQUES
BALEAU JEAN JACQUES
BALEAU JEAN JACQUES
DEVOS JEAN PIERRE
BALEAU JEAN JACQUES
DEVOS JEAN PIERRE
BALEAU JEAN JACQUES
BALEAU JEAN JACQUES
DEVOS JEAN PIERRE
BALEAU JEAN JACQUES
MERCIER JULES
BALEAU JEAN JACQUES
BALEAU JEAN JACQUES
BALEAU JEAN JACQUES
DEVOS JEAN PIERRE
BALEAU JEAN JACQUES
BALEAU JEAN JACQUES
BALEAU JEAN JACQUES
DEVOS JEAN PIERRE
DEVOS JEAN PIERRE

MOIGNEL
LE ROUX
MOIGNEL
MOIGNEL
MOIGNEL
MOIGNEL
LE ROUX
LE ROUX
SAMBREV
MOIGNEL
LE ROUX
LE ROUX
LE ROUX
LE ROUX
SAMBREV
MOIGNEL
LE ROUX
MOIGNEL
MOIGNEL
MOIGNEL
LE ROUX
MOIGNEL
LE ROUX
MOIGNEL
MOIGNEL
LE ROUX
MOIGNEL
SAMBREV
MOIGNEL
MOIGNEL
MOIGNEL
LE ROUX
MOIGNEL
MOIGNEL
MOIGNEL
LE ROUX
LE ROUX

MQ Distanc
5 322320
15 318230
42 2
39 3
48 4
32 5
1 2
7 3
2 323550
52 6
3 4
22 5
20 6
9 7
3 2
14 7
27 8
31 8
29 9
28 10
12 9
47 11
6 10
2 12
51 13
16 11
1 14
6 3
4 15
55 16
22 17
30 12
45 18
33 19
49 20
17 13
19 14

104076219
104439819
104087319
104084219
111990518
104074419
114416117
111582118
114382517
104073919
111579318
104437919
104439219
104430819
114381217
104078619
104437519
104089319
104077519
104069719
104438719
104065519
111571418
111972318
104086919
204095519
111970518
104463219
104076819
104092619
111895918
104443819
104084119
104088719
104088519
104439319
104438519



